СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать   вторая  очередная сессия Совета депутатов

 муниципального образования «Гулековское»  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   25 декабря  2014 года                                                                                                      № 167

д.Гулеково

О  снятии  дисциплинарного взыскания

          В связи с приведением в соответствие с законодательством документов  по приему

Князевой В.И. на муниципальную службу    и удовлетворением  требования  Глазовской

районной прокуратуры от 12.11.2014 № 87-2014 « Об устранении  нарушений

законодательства о противодействии коррупции» , Совет депутатов муниципального

образования «Гулековское» РЕШИЛ:

         1.  Снять дисциплинарное взыскание с главы муниципального образования

«Гулековское» Касаткина Евгения Геннадьевича.

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                 Е.Г.Касаткин